
centro de estudios 
avanzados 

facultad de ciencias 

sociales 
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

VISTO 
La Resolución CEA N° 044/2018, que establece pautas para las pruebas de 
suficiencia y equivalencias de idiomas; y 

CONSIDERANDO 
Que se ha deslizado un error que se debe enmendar: 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo V: Modificar el año correspondiente a la Resolución CEA N°: 044, donde 
dice: Resolución N° 044/2017, debe decir Resolución N° 044/2018. 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A CUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL 
DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN N°: 047/2018 
airetTOt-i" 

Centro da Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales 

Universidad N a c i o n a ! de Córdoba 

C E A I Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales | Universidad Nacional de Córdoba Av. Vélez Sarsfield 153, Córdoba (CP: 5 0 0 0 ) - Argentina 

Tel-Fax: 54-0351-433-2086 / 88 [ centro@)cea,unc.edu,ar 


